
 
 
          

Uchwała Nr 450/XLV/2013 
Rady Miasta  Ostrołęki 

z  dnia 14 czerwca 2013 r. 

 
w sprawie zamiany nieruchomości gruntowych 

 
 
              Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 14 ust. 3 i 5 oraz art. 37 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz.651 ze zm./ 

Rada Miasta Ostrołęki uchwala, co następuje : 

§  1. 
 
1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Skarbu 

Państwa, położonej w Ostrołęce, przy ulicy Bogusławskiego, oznaczonej w ewidencji 

gruntów jako działki nr: 20678/1 o pow. 0,0383 ha, 20678/2 o pow. 0,0050 ha, 21607/2 o 

pow. 0,0068 ha i 21607/1 o pow. 0,1238 ha - zabudowanej budynkiem biurowo – usługowym, 

uregulowanej w księdze wieczystej KW Nr OS1O/00075705/9, prowadzonej przez Sąd  

Rejonowy w  Ostrołęce - VI Wydział Ksiąg Wieczystych na nieruchomość gruntową, 

stanowiącą własność Miasta Ostrołęki, położoną w Ostrołęce przy ulicy Goworowskiej, 

oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 51980/5 o pow. 0,1900 ha, uregulowaną w 

Księdze Wieczystej KW Nr OS1O/00038072/1, prowadzonej przez ten sam Sąd. 

2. Zamiana następuje bez obowiązku dokonywania dopłat w przypadku różnej wartości 

zamienianych nieruchomości.                                                

§  2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 
 

§  3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ostrołęki 

 
Dariusz Maciak


